

«ВОЛОШИНСКАЯ ОРТА МЕКТЕБІ» КММ

2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА

ҚАМҚОРШЫЛЫҚ КЕҢЕСІНІҢ ЖҰМЫСЫН ЖОСПАРЛАУ

№	айы	Іс-шараның атаулары
1	Тамыз	<b>№5 Қамқоршылық кеңесінің отырысы</b> 1. Мектеп ережесін келісу 2. Мектеп құжаттамасын бекіту 3. «Басқа санаттар» бойынша тегін тамақтануға өтініш беру туралы шешім
2	Қыркүйек	ҚК қалыптастыру және оның құрамына ұсыныстарды қабылдау.
3	Қазан	<b>№6: Қамқоршылық кеңесінің отырысы</b>  1. Мектептің Қамқоршылық кеңесінің құрамын бекіту 2. 2023-2024 оқу жылына арналған қамқорлық кеңесінің жұмыс жоспарын бекіту 3. «Мектепке жол» акциясының қорытындысы туралы 4. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу
4	Қараша	Тәуелсіздік күнін және Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күнін мерекелеуге дайындық
5	Желтоқсан	<b>1.№7 Қамқоршылық кеңесінің отырысы</b> 1. Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларды кеңсе тауарларымен және киім-кешекпен қамтамасыз етудің қорытындысы туралы 2. Оқушылар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелерін талқылау. 2. Тәуелсіздік күніне арналған іс-шараларға қатысу. 3. Жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға және өткізуге көмектесу.
6	Қаңтар	Ата-аналарға педагогикалық кешенді оқытуды ұйымдастыру. Оқушылар арасында салауатты өмір салтын және құқық бұзушылықтың алдын алу.
7	Ақпан	Мектептегі тамақтың сапасын тексеруге арналған рейд
8	Наурыз	<b>№1 Қамқоршылық кеңесінің отырысы</b> 1. Оқушылардың көктемгі іс-шаралары мен демалыстарын өткізу туралы 2. Мектептің қосымша білім беру жүйесінің жағдайы мен даму

		болашағын бағалау 2. Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік бағдарламаға қатысу. 3. Наурыз мейрамын тойлауға арналған іс-шараларға қатысу.
9	Сәуір	. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу
10	Мамыр	<b>№2 Қамқоршылық кеңесінің отырысы</b> 1. Мектептің 2023-2024 оқу жылындағы Қамқорлық кеңесінің жұмысын қорытындылау туралы. 2. 2024-2025 оқу жылына Қамқорлық кеңесінің жұмысын жоспарлау туралы. 3. Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру және тіркеудің барлық түрлері бойынша оқитын оқушылардың жұмысқа орналастыру туралы 2. Патриоттық тәрбие айлығын ұйымдастыруға және өткізуге қатысу: Жеңіскүні және Отан қорғаушылар күніне арналған салтанатты іс-шара. ҰОС ардагерлеріне көмек көрсету.
11	Маусым	Түлектердің кештерін ұйымдастыруға және өткізуге көмектесу



Қамқоршылық кеңесінің төрағасы:

Козленко Н.П.

Қамқоршылық кеңес мүшелерімен келіседі:

*С.С. Павлик*

Павлик С.С.

*Т.А. Прасолова*

Прасолова Т.А.

*Ж.Э. Жалаушина*

Жалаушина Ж.Э